
BJARNE NIELSEN ApS

CVR-nr.: 18975491

Strandparken 19
5642 Millinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Henrik Benjaminsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJARNE NIELSEN ApS
Strandparken 19
5642 Millinge
e-mailadresse: bn@bjarnenielsen.dk
CVR-nr.: 18975491
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt og selskabet forventet likvideret i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 1.064.269, hvilket har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.197	95.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.028.402	-10.900
Resultat af ordinær primær drift		1.081.599	84.412
Andre finansielle indtægter		351.056	85.551
Andre finansielle omkostninger		-68.570	-103.161
Ordinært resultat før skat		1.364.085	66.802
Skat af årets resultat		-299.816	-20.537
Årets resultat		1.064.269	46.265
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.150.000	117.800
Overført resultat		-2.085.731	
I alt		1.064.269	46.265

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	4.425.478
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.425.478
Anlægsaktiver i alt		0	4.425.478
Udskudte skatteaktiver		0	81.860
Tilgodehavende skat		0	12.868
Andre tilgodehavender		17.735	0
Tilgodehavender i alt		17.735	94.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	372.045
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	372.045
Likvide beholdninger		199.272	526.090
Omsætningsaktiver i alt		217.007	992.863
AKTIVER I ALT		217.007	5.418.341

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-3.289.039	1.946.692
Forslag til udbytte		3.150.000	117.800
Egenkapital i alt		60.961	2.264.492
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.501.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.501.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	136.390
Skyldig selskabsskat		139.046	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	395.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.046	651.904
Gældsforpligtelser i alt		156.046	3.153.849
PASSIVER I ALT		217.007	5.418.341

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0